
1 

 

 
 
 
 

                                                                 

         
 

 
Białystok dn. 21.08.2024 r. 

  
 

 
wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak FP-I- 1159/2024 
data       21.08.2024 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  nr 1-3  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przyłącza wody surowej do 

Stacji Uzdatniania Wody w Wasilkowie  z zalewu rzeki Supraśl    

 

Nr ref. sprawy: TI-III/1059/2024  

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi 

do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o korektę opisu kryteriów oceny ofert (dział XI SWZ cena 100%, okres 

gwarancji oraz rękojmi 5%) 

Odpowiedź: 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 3  Regulaminu 

postanowienia  Ogłoszenia/SWZ  w poniższy sposób. 

W Ogłoszeniu/SWZ w rozdz.  XI. Ust. 1  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską: 

dotychczasowy zapis: 

„1. Cena 100%”  

sprostowuje się  na: 

„1. Cena 95%” 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie odcinka W1-W2 wykopem otwartym wraz z 

rozbiórką i odtworzeniem nawierzchni, chodników, krawężników ul. Białostockiej? Tak, 

prosimy o podanie wymaganych konstrukcji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie. 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



2 

 

Pytanie nr 3 

Czy w rejonie studni W3 (obok trasy przewodu radiowego i eND wg projektu 

zagospodarowania terenu) projektowany kanał DN1000 również przechodzi przez 

ściankę szczelną z grodzic stalowych? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie ma informacji, iż w tym rejonie są grodzice stalowe. 

 

Pytanie nr 4 

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie terenów gminnych dz. 3687/5, 3688? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dojazd do pkt. W1 przez skarpę zbiornika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na dojazd do pkt.  W1 przez skarpę zbiornika. Teren należy 

przywrócić do stanu pierwotnego. 

 

Pytanie nr 6 

Czy na wlocie ze zbiornika przy projektowanej W1 jest możliwość zamknięcia dopływu 

do istniejącego kanału DN1000 (zastawka)? 

Odpowiedź: 

Jest możliwość zamknięcia dopływu istniejącego kanału DN 1000. Od strony stawów 

są przygotowane wpusty pod zastawki (szandory) drewniane, a następnie można 

uszczelnić kanał od strony inwestycji za pomocą korka pneumatycznego. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający posiada dokumentację fotograficzną określającą stan techniczny 

istniejącej rury DN1000 na dz. 563? Jaki jest sposób połączenia istn. rury ze 

zbiornikiem na dz. 563? Zamawiający wyraża zgodę na połączenie istn. rury DN14000 

za pomocą złącza VPC? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej określającej stan techniczny 

istniejącej rury DN 1000 

 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 3 Regulaminu udzielania 

zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, dokonuje zmiany treści 

Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym. 

 

Dotychczasowa treść  rozdziału X SWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

 

X. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT. 



3 

 

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Wodociągów Białostockich Spółka z o. o.  

w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1, II p. do godz. 10.00 dnia 27 sierpnia 2024 r. 

 

Kopertę należy opisać w następujący sposób:  

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o., 15-404 Białystok, ul. Młynowa 52/1 z dopiskiem 

„Oferta na 

Wykonanie przyłącza wody surowej do Stacji Uzdatniania Wody w Wasilkowie  
z zalewu rzeki Supraśl    

                              Nie otwierać przed godz.10.10  dnia 27 sierpnia 2024 r.” 

oraz nazwą Wykonawcy.   

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Białystok, ul. Młynowa 52/1,  

o godz. 10.10 dnia 27 sierpnia 2024 r.  

 

Otwarcie ofert będzie odbywało się bez udziału Wykonawców (osób trzecich). 

Zamawiający niezwłocznie opublikuje informacje z otwarcia ofert na stronie 

internetowej bip.wobi.pl 

 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 


